

Štruktúrovaný rozpočet ceny

Časť 1:

P.č.	Názov položky	Maximálna jednotková cena (€ bez DPH / 1 kus)	Predpokladané množstvo kusov	Maximálna cena za predpokladané množstvo kusov (€ bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Výška DPH (€)	Maximálna celková cena za predpokladané množstvo kusov (€ s DPH)
1.	Sanitárny kontajner - WC	35120	2	70240	20	14 048	84 288
2.	Sanitárny kontajner - Sprchy	36192	2	72384	20	14 476,80	86 860,80
3.	Sanitárny kontajner - Kombinovaný	36620	2	73240	20	14 648	87 888
4.	Kontajner - Práčovňa	41122	1	41122	20	8 224,40	49 346,40
5.	Kontajner na prepravu materiálu	8411	21	176631	20	35 326,20	211 957,20
6.	Kontajner - Septik	42969	4	171876	20	34 375,20	206 251,20
7.	Kontajner - Nádrž na vodu (stacionárna)	75368	2	150736	20	30 147,20	180 883,20
8.	Kontajner - Nádrž na prepravu pitnej vody	175643	1	175643	20	35 128,60	210 771,60
9.	Kontajner - Nádrž na prepravu fekálií	310000	1	310000	20	62 000	372 000
10.	Kontajner - Nádrž na prepravu PHM	180677	1	180677	20	36 135,40	216 812,40
11.	Kontajnerová platforma	7161	20	143220	20	28 644	171 864
Celková cena spolu v eur bez DPH				1565769	20	313153,8	1878922,80

TANAX TRUCKS a.s.
Červeňova 28
811 03 Bratislava

Príloha č. 3 súťažných podkladov
Vzor štruktúrovaného rozpočtu ceny

Vzor štruktúrovaného rozpočtu ceny

Časť 2:
Nezúčastňujeme sa časti 2

V Bánovciach nad Bebravou 12.1.2023